ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ АРХИВАМИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

31. 03 2 tJZи № Rl-01-33/53
7

г. Екатеринбург

О признании утратившим силу приказа Управлении архивами
Свердловской обласrи от 23.10.2014 № 27-01-33/186 «Об утверждении
Положения о внутреннем финансовом аудите в Управлении архивами

Свердловской обласrи»

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года
No 4-03 «О правовых актах Свердловской области»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившим силу приказ Управления архивами Свердловской
области от 23.10.2014 No 27-01-33/186 «Об утверждении Положения о внутреннем
финансовом аудите в Управлении архивами Свердловской области»

( «Официальный интернет-портал правовой информации Свердловской области»
(www.pravo.gov66.ru), 2014,26 ноября, No 3061) с изменениями, внесенными

приказами Управления архивами Свердловской области от 28.11.2014
No 27-01-33/208, от 22.03.2016 No 27-01-33/64, от 04.03.2017 No 27-01-33/74,
от 09.10.2018 No 27-01-33/165 и от 26 . 11.2018№ 27-01-33/194, с 1 января 2020 года.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Управления архивами

Свердловской области А.А. Капустин

ООО ПК "ДТР", тираж 500 шт., ,акаэ № 1027

		2020-04-01T15:48:24+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"